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Bobogast, emulsja, 40 g ( + strzykawka)  
 

Cena: 23,74 zł

Opis słownikowy

Postać Emulsja

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być
odpowiedni dla Ciebie.

Składniki: 

0,14 ml zawiera 20 mg symetykonu.
Substancje pomocnicze: karboksymetyloceluloza sodowa, parahydroksybenzoesan metylu, aromat
bananowy, aromat waniliowy, sacharyna sodowa, cyklaminian sodu, woda oczyszczona.

Wskazania do zastosowania:

BOBOGAST stosowany jest w celu łagodzenia objawów związanych z nagromadzeniem gazu w
jelitach takich jak: wzdęcia brzucha oraz kolka jelitowa u niemowląt, a także pomocniczo przed
wykonaniem badań diagnostycznych w obrębie jamy brzusznej techniką obrazową (USG, RTG,
endoskopia) w celu usunięcia piany, gazów i powietrza.

Działanie:
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BOBOGAST zawiera symetykon. Jest to substancja chemicznie i fizjologicznie obojętna, uważana za
bezpieczną dla organizmu. Symetykon nie wchłania się z przewodu pokarmowego, nie powoduje
zmiany pH treści pokarmowej, nie zmienia procesów trawiennych i nie zakłóca mechanizmów
absorpcji jelitowej. Wydalany jest z organizmu w postaci niezmienionej. Symetykon posiada zdolność
obniżania napięcia powierzchniowego śluzu i pęcherzyków gazów znajdujących się w jelitach. W ten
sposób ułatwia ich pękanie i rozbijanie, co usprawnia usuwanie nadmiaru nagromadzonych gazów w
przewodzie pokarmowym.

Dawkowanie i sposób dawkowania:

Preparat podaje się zazwyczaj w trakcie lub po posiłku i jeśli to konieczne przed snem. BOBOGAST
zaleca się podawać do ustąpienia objawów związanych z nagromadzeniem gazów w jelitach, ale nie
dłużej niż przez 30 dni. Dłuższe stosowanie wyrobu może mieć miejsce tylko po konsultacji lekarskiej.
Nie należy przekraczać zalecanej dawki. W przypadku pominięcia dawki, nie należy w celu
uzupełnienia podawać podwójnej dawki. Nie stosować wyrobu po upływie terminu ważności.

Objawy związane z nagromadzeniem gazów w jelitach (wzdęcia brzucha, kolka jelitowa)

Wiek dziecka Dawkowanie
Niemowl?ta powy?ej 1 miesi?ca ?ycia do 2 roku
?ycia

20 mg symetykonu (0,14 ml) 4 razy dziennie

Dzieci powy?ej 2 roku ?ycia do 6 lat 40 mg symetykonu (0,28 ml) 4 razy dziennie
Dzieci powy?ej 6 roku ?ycia do 14 roku ?ycia 40-80 mg symetykonu (0,28 ml – 0,56 ml) 3-5 razy

dziennie
Dzieci powy?ej 14 roku ?ycia i doro?li 80 mg symetykonu (0,56 ml) 3-5 razy dziennie

Przygotowanie do badań (USG, RTG, endoskopia)

O ile lekarz nie zaleci inaczej dzieci w przeddzień badania: 80 mg symetykonu (0,56 ml) 3 razy
dziennie, w dniu badania: 80 mg symetykonu (0,56 ml) rano.

 

Przeciwwskazania:

Wyrobu nie należy stosować, jeśli występuje nadwrażliwość na symetykon lub inny składnik wyrobu.

Specjalne ostrzeżenie i środki ostrożności dotyczące stosowania:

Stosowanie wyrobu w okresie ciąży i karmienia piersią wymaga konsultacji lekarskiej.

Jeżeli dotychczasowe objawy utrzymują się lub nasilają i występują nowe dolegliwości żołądkowo-
jelitowe zaleca się konsultację lekarską w celu ustalenia przyczyny i podjęcia leczenia.

Nie stwierdzono istotnych klinicznie interakcji symetykonu z innymi lekami, jednakże z uwagi na
prawdopodobieństwo wystąpienia interakcji nie zaleca się jednoczesnego przyjmowania wyrobu
medycznego BOBOGAST z innymi lekami.        
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